Assistência  Social,  pelo  período  de  6  (seis)  meses,
conforme especificações e condições constantes no Anexo I
do Edital e Termo de Referência.
Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata Yoshio Miyahara
Vigência 06 meses
Valor Global R$ 15.910,00 (quinze mil, novecentos e dez
reais).
Assinatura 15 de Fevereiro de 2024

Coroados/SP, 20 de Fevereiro de 2024.
TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA

Ata nº 022/2024
Processo n° 002/2024
Pregão Presencial nº 002/2024
Objeto  Registro  de  Preço  para  aquisições  futuras  de

[...]

Assistência  Social,  pelo  período  de  6  (seis)  meses,
conforme especificações e condições constantes no Anexo I
do Edital e Termo de Referência.
Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata Luis Atsushi Takagi
Vigência 06 meses

Valor Global R$ 236.300,00 (duzentos e trinta e seis mil e
trezentos reais)
Assinatura 15 de Fevereiro de 2024

Coroados/SP, 20 de Fevereiro de 2024.
TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA

Ata nº 023/2024
Processo n° 002/2024
Pregão Presencial nº 002/2024
Objeto  Registro  de  Preço  para  aquisições  futuras  de

[...]

Assistência  Social,  pelo  período  de  6  (seis)  meses,
conforme especificações e condições constantes no Anexo I
do Edital e Termo de Referência.
Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata Pércio Makoto Tooru Kamijo Junior
Vigência 06 meses
Valor Global R$ 57.709,00 (cinquenta e sete mil, setecentos
e nove reais).
Assinatura 15 de Fevereiro de 2024

Coroados/SP, 20 de Fevereiro de 2024.
TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA

Ata nº 024/2024
Processo n° 002/2024
Pregão Presencial nº 002/2024
Objeto  Registro  de  Preço  para  aquisições  futuras  de

[...]

Assistência  Social,  pelo  período  de  6  (seis)  meses,
conforme especificações e condições constantes no Anexo I
do Edital e Termo de Referência.
Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata Jorge Nakahara
Vigência 06 meses
Valor Global R$ 57.615,00 (cinquenta e sete mil, seiscentos
e quinze reais).
Assinatura 15 de Fevereiro de 2024

Coroados/SP, 20 de Fevereiro de 2024.
TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 025/2024
Processo n° 002/2024
Pregão Presencial nº 002/2024
Objeto  Registro  de  Preço  para  aquisições  futuras  de

[...]

Assistência  Social,  pelo  período  de  6  (seis)  meses,
conforme especificações e condições constantes no Anexo I
do Edital e Termo de Referência.
Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata Silvio Haruo Takagi
Vigência 06 meses
Valor Global R$ 30.020,00 (trinta mil e vinte reais)
Assinatura 15 de Fevereiro de 2024

Coroados/SP, 20 de Fevereiro de 2024.
TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA

Ata nº 026/2024
Processo n° 002/2024
Pregão Presencial nº 002/2024
Objeto  Registro  de  Preço  para  aquisições  futuras  de

[...]

Assistência  Social,  pelo  período  de  6  (seis)  meses,
conforme especificações e condições constantes no Anexo I
do Edital e Termo de Referência.
Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata Luiza Akiko
Vigência 06 meses
Valor Global R$ 24.454,00 (vinte e quatro mil, quatrocentos
e cinquenta e quatro reais).
Assinatura 15 de Fevereiro de 2024

Coroados/SP, 20 de Fevereiro de 2024.
TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA

Ata nº 027/2024
Processo n° 002/2024
Pregão Presencial nº 002/2024
Objeto  Registro  de  Preço  para  aquisições  futuras  de